

	Прим.	За год, закончившийся 31 декабря 2023 года	За год, закончившийся 31 декабря 2022 года
Выручка	15	1 124 020	863 322
Себестоимость реализации		(1 155 715)	(811 194)
Валовая прибыль		(31 695)	52 128
Коммерческие расходы	16	(14 578)	(16 291)
Административные расходы	17	(405 255)	(366 019)
Прочие операционные доходы	18	228 353	55 338
Прочие операционные расходы	18	(264 157)	(375 043)
Операционная прибыль (убыток)		(487 331)	(649 887)
Финансовые доходы	19	6	83
Финансовые расходы	19	(100 658)	(73 675)
Доход (расход) от ассоциированной компании		(19 133)	0
Прибыль (убыток) до налогообложения		(587 984)	(723 478)
Расходы по налогу на прибыль	20	152 547	70 569
Прибыль (убыток) за год		(435 437)	(652 909)
Прочий совокупный доход		0	0
Итого совокупный доход (убыток) за год		(435 437)	(652 909)
Совокупный доход (убыток), причитающийся:			
акционерам Компании		(269 634)	(475 126)
неконтролирующим акционерам		(165 803)	(177 783)
Средневзвешенное количество обыкновенных акций (тыс.шт.)		605	605
Базовая прибыль (убыток) на акцию, приходящиеся на долю акционеров Компании (в рублях на акцию)		(446)	(785)

С.Н.Елков
И.о. Генерального директора

24 апреля 2024 г.

Примечания на страницах с 13 по 43 составляют неотъемлемую часть данной консолидированной финансовой отчетности